là Tăng Ngân Hà sinh ngày 15/10/2012 và Tăng Minh Khôi sinh ngày 

21/6/2019. Anh chị thoả thuận sau khi ly hôn chị Q trực tiếp trông nom, chăm 

sóc, nuôi dưỡng, giáo dục hai con chung cho đến khi con chung trưởng thành 

(đủ 18 tuổi) hoặc khi có quyết định thay đổi khác. Anh K cấp dưỡng nuôi con 

2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng)/ 01 con/01 tháng kể từ tháng 

01/20216 cho đến khi hai con chung trưởng thành (đủ 18 tuổi) hoặc khi có quyết 

định thay đổi khác. Sự thoả thuận của các đương sự phù hợp với quy định của 

Luật hôn nhân và gia đình, đảm bảo quyền lợi về mọi mặt cho các con và phù

[...]

Tăng Minh Khôi, sinh ngày 21/6/2019 cho đến khi các con chung trưởng thành 

(đủ 18 tuổi) hoặc khi có quyết định thay đổi khác. 

Anh Tăng Hữu K có quyền và nghĩa vụ thăm nom các con chung mà 

không ai được cản trở.  

- Về cấp dưỡng nuôi con: Anh Tăng Hữu K có nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi 

con 2.500.000đ (Hai triệu năm trăm nghìn đồng)/01 con/01 tháng kể từ tháng 

01/20216 cho đến khi hai con chung trưởng thành (đủ 18 tuổi) hoặc khi có quyết 

định thay đổi khác. 

- Về tài sản chung: Đương sự tự thoả thuận, không yêu cầu Toà án giải 

quyết nên không xem xét 

- Về công nợ chung: